

F.E. ApS

Kisumparken 44
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/09/2020

Ferdi Erkul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

F.E. ApS
Kisumparken 44
2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 38115472
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive transportvirksomhed (under 3500 kg) og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 98.237 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		245.340	245.967
Personaleomkostninger	1	-96.636	-39.822
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.459	-23.879
Andre driftsomkostninger			-68.122
Resultat af ordinær primær drift		127.245	114.144
Andre finansielle indtægter			8.865
Øvrige finansielle omkostninger		-1.301	
Andre finansielle omkostninger			-14.453
Ordinært resultat før skat		125.944	108.556
Skat af årets resultat		-27.707	-26.649
Årets resultat		98.237	81.907
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.237	81.907
I alt		98.237	81.907

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.426	85.882
Materielle anlægsaktiver i alt		64.426	85.882
Anlægsaktiver i alt		64.426	85.882
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			84.672
Andre tilgodehavender		268.598	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			164.351
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		268.598	249.023
Likvide beholdninger		98.171	3.826
Omsætningsaktiver i alt		366.769	252.849
Aktiver i alt		431.195	338.731

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	500
Overført resultat		188.629	129.892
Egenkapital i alt		228.629	130.392
Hensættelse til udskudt skat		2.351	2.351
Hensatte forpligtelser i alt		2.351	2.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser			76.507
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.905	32.905
Skyldig selskabsskat		27.708	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.602	96.576
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.215	205.988
Gældsforpligtelser i alt		200.215	205.988
Passiver i alt		431.195	338.731

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.
Løn og gager	92.651
Andre omkostninger til social sikring	3.985
	96.636

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret